
  

 

UCHWAŁA  NR 20/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz.595 i 645 oraz  Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 i art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 

i 1877), §10 Uchwały Budżetowej na 2015 rok Nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/13/2014
1
 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 49 242 130,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2015 po dokonanych zmianach wynosi 46 624 972,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta  

/-/ Magdalena Biernacka  

 

2. Wicestarosta  

/-/ Paweł Calak  

 

3. Członek  

/-/ Radosław Kasiak 

 

4. Członek 

/-/ Dariusz Tabęcki 

 

                                                           
1
 Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 8/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r., Uchwałą 

Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/26/2015 z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 13/2015 z dnia 

4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 15/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 18/2015 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 20/2015
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.03.2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128445 53719 16800 36919 0 74726 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128445 53719 16800 36919 0 74726 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74726 0 0 0 0 74726 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74726 0 0 0 0 74726 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38719 38719 16800 21919 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38719 38719 16800 21919 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

przed zmianą 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052000 1025000 0 1025000 27000 0 0 0 0 485000 485000 0

0

0 0

1537000 0

0

1537000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1537000 0

0

600

2095 Pozostała działalność

15000 0

0 0

0

15000 0

0

74726 0

Transport i łączność

1537000 0

0 0

0 0

2002 Nadzór nad gospodarką leśną

38719 0

0 0

0 0

38719

0 0

0 0

0

128445 0

2001 Gospodarka leśna

74726 0

20 Leśnictwo

128445 0

Rolnictwo i łowiectwo

10000

0 0

0

0

0 0

10000 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

10000 0

0

0 0

1 4 5 17

10

10000 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 200211 200211 42000 158211 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200211 200211 42000 158211 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200211 200211 42000 158211 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200211 200211 42000 158211 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1057127 1057127 351842 705285 0 0 0 0 0 105000 105000 0

zmniejszenie -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1057127 1057127 351842 705285 0 0 0 0 0 105000 105000 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 671000 671000 20000 651000 0 0 0 0 0 105000 105000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671000 671000 20000 651000 0 0 0 0 0 105000 105000 0

przed zmianą 361127 361127 331842 29285 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 361127 361127 331842 29285 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7735460 7410299 5506176 1904123 0 325161 0 0 0 91435 91435 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7735460 7410299 5506176 1904123 0 325161 0 0 0 91435 91435 0

przed zmianą 245218 245218 245218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245218 245218 245218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 317000 7000 0 7000 0 310000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317000 7000 0 7000 0 310000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7091742 7076581 5245458 1831123 0 15161 0 0 0 67000 67000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7091742 7076581 5245458 1831123 0 15161 0 0 0 67000 67000 0

przed zmianą 23000 23000 15500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 15500 7500 0 0 0 0 0 0 0 00

7158742 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0

0 0

0 0

23000

0 0

0 0

0

317000 0

75020 Starostwa powiatowe

7158742 0

75019 Rady powiatów

317000 0

0 0

0

0

0 0

245218 0

1390

7826895 0

75011 Urzędy wojewódzkie

245218 0

0

750

71015 Nadzór budowlany

361127 0

-1390 0

0

361127 0

0

25000 0

Administracja publiczna

7826895 0

0 0

0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

776000 0

0 0

0 0

776000

0 0

0 0

1 4 5 17

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

25000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

0

200211 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

z tego:

710 Działalność usługowa

1162127 0

-1390 0

1390 0

1162127

0 0

0 0

0

200211 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200211 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

200211 0

0 0

0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 58500 58500 0 58500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58500 58500 0 58500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24435 24435 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24435 24435 0

przed zmianą 4035898 3840925 3503239 337686 0 194973 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4035898 3840925 3503239 337686 0 194973 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4031898 3836925 3502839 334086 0 194973 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4031898 3836925 3502839 334086 0 194973 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

przed zmianą 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

przed zmianą 382910 382910 0 382910 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6300 -6300 0 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 376610 376610 0 376610 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 382910 382910 0 382910 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6300 -6300 0 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 376610 376610 0 376610 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15659911 14905467 12900804 2004663 610800 140984 2660 0 0 357500 357500 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15659911 14905467 12898804 2006663 610800 140984 2660 0 0 357500 357500 0

0

16017411 0

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

382910 0

-6300 0

0

376610 0

0

566496 0

Oświata i wychowanie

16017411 0

-2000 0

2000 0

758 Różne rozliczenia

382910 0

-6300 0

0 0

376610

0 0

0 0

0

566496 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

566496 0

757 Obsługa długu publicznego

566496 0

0 0

0

0

0 0

3000 0

1000 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

3000 0

0

Obrona cywilna

1000

0 0

0 0

1 4 5 17

75414

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

4031898 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4031898 0

0

75095

0

0

0

0 0

4035898 0

0

24435 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4035898 0

0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

58500 0

0 0

0

58500 0

Pozostała działalność

24435 0

0 0

0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 651819 650360 616665 33695 0 1459 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 651819 650360 616665 33695 0 1459 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 443806 443806 418301 25505 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 443806 443806 418301 25505 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 916822 913525 810835 102690 0 3297 0 0 0 30000 30000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 916822 913525 810835 102690 0 3297 0 0 0 30000 30000 0

przed zmianą 4580984 4178074 3770473 407601 391800 11110 0 0 0 8500 8500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4580984 4178074 3770473 407601 391800 11110 0 0 0 8500 8500 0

przed zmianą 8280199 7939589 6794214 1145375 214000 123950 2660 0 0 319000 319000 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8280199 7939589 6792214 1147375 214000 123950 2660 0 0 319000 319000 0

przed zmianą 507471 506303 486316 19987 0 1168 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 507471 506303 486316 19987 0 1168 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94141 94141 1000 93141 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94141 94141 1000 93141 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 184669 179669 3000 176669 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184669 179669 3000 176669 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2309200 2309200 5600 2303600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2309200 2309200 5600 2303600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32600 32600 5600 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32600 32600 5600 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

0

2276600 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2276600 0

0 0

0

0

0 0

32600 0

0

2309200 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

32600 0

0

851

80195 Pozostała działalność

184669 0

0 0

0

184669 0

0

507471 0

Ochrona zdrowia

2309200 0

0 0

0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

94141 0

0 0

0 0

94141

0 0

0 0

1 4 5 17

80134 Szkoły zawodowe specjalne

507471 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

8599199 0

0

0 0

4589484

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

80130 Szkoły zawodowe

8599199 0

-2000 0

2000

0

946822 0

80120 Licea ogólnokształcące

4589484 0

0

0 0

0 0

0

443806 0

80111 Gimnazja specjalne

946822 0

80110 Gimnazja

443806 0

0 0

0

0

0 0

651819 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

80102 Szkoły podstawowe specjalne

651819 0

0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 8380278 5464540 3862255 1602285 1428058 1487680 0 0 0 80100 80100 0

zmniejszenie -3420 0 0 0 0 -3420 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9720 9720 3420 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8386578 5474260 3865675 1608585 1428058 1484260 0 0 0 80100 80100 0

przed zmianą 1354833 297482 121215 176267 951651 105700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1354833 297482 121215 176267 951651 105700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3950837 3942057 2702016 1240041 0 8780 0 0 0 75000 75000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3950837 3942057 2702016 1240041 0 8780 0 0 0 75000 75000 0

przed zmianą 2191495 343188 327888 15300 476407 1371900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3420 0 0 0 0 -3420 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3420 3420 3420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2191495 346608 331308 15300 476407 1368480 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 752039 751039 618844 132195 0 1000 0 0 0 5100 5100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 752039 751039 618844 132195 0 1000 0 0 0 5100 5100 0

przed zmianą 131074 130774 92292 38482 0 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137374 137074 92292 44782 0 300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2255987 2017335 1865037 152298 90420 1000 147232 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2255987 2017335 1865037 152298 90420 1000 147232 0 0 0 0 0

przed zmianą 90420 0 0 0 90420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90420 0 0 0 90420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 246648 246648 200022 46626 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246648 246648 200022 46626 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1771687 1770687 1665015 105672 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1771687 1770687 1665015 105672 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147232 0 0 0 0 0 147232 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147232 0 0 0 0 0 147232 0 0 0 0 00

1771687 0

85395 Pozostała działalność

147232 0

0 0

0 0

147232

0 0

0 0

0

246648 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1771687 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

246648 0

0 0

0

0

0 0

90420 0

2255987 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

90420 0

0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2255987

0 0

0 0

1 4 5 17

853

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

137374 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

131074 0

0

85204

0

6300

0

0 0

757139 0

0

0

2191495 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

757139 0

0

85202 Domy pomocy społecznej

4025837 0

0 0

0

4025837 0

0

8466678 0

Rodziny zastępcze

2191495 0

-3420 0

3420 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1354833 0

0 0

0 0

1354833

-3420 0

9720 0

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

8460378 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1493014 1483586 1331649 151937 0 9428 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1493014 1483586 1331649 151937 0 9428 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1474885 1470457 1331649 138808 0 4428 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1474885 1470457 1331649 138808 0 4428 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9091 9091 0 9091 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9091 9091 0 9091 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4038 4038 0 4038 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4038 4038 0 4038 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 95000 95000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0

przed zmianą 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

0
92116 Biblioteki

40000 0

0 0

0

40000 0

0

95000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

40000 0

0 0

0 0

40000

0 0

0 0

1 4 5 17

90095 Pozostała działalność

95000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

95000 0

0

0 0

190000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

95000 0

0 0

0

0

4038 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

190000 0

0

0 0

0 0

0

9091 0

85495 Pozostała działalność

4038 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

9091 0

0

85406

0

0

0

0 0

5000 0

0

1474885 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

5000 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1493014 0

0 0

0

1493014 0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1474885 0

0 0

0 0



przed zmianą 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45410937 40264319 29388402 10875917 2196278 2233952 149892 0 566496 1214035 1214035 0

zmniejszenie -13110 -9690 -2000 -7690 0 -3420 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13110 13110 3420 9690 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45410937 40267739 29389822 10877917 2196278 2230532 149892 0 566496 1214035 1214035 046624972 0

Wydatki razem:

46624972 0

-13110 0

13110 0

0

0 0

9000 0

9000 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

9000 0

0

926 Kultura fizyczna

9000 0

0 0

0 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
4. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 20/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 11.03.2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94101 94101 42000 52101 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94101 94101 42000 52101 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94101 94101 42000 52101 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94101 94101 42000 52101 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386000 386000 325842 60158 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386000 386000 325842 60158 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331000 331000 325842 5158 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 331000 331000 325842 5158 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

0

30000 0

71015 Nadzór budowlany

331000 0

-1390 0

1390 0

331000

0 0

0 0

0

25000 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

30000 0

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

25000 0

70005

0 0

0

0

1390 0

386000 0

0

94101 0

710 Działalność usługowa

386000 0

-1390

700 Gospodarka mieszkaniowa

94101 0

0 0

0

94101 0

0

10000 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

94101 0

0 0

0 0

1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

10000 0

0 0

0 0

10000

0 0

0 0

1 4 5 17

10 Rolnictwo i łowiectwo

10000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 147707 147707 140207 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147707 147707 140207 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124707 124707 124707 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124707 124707 124707 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 15500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 15500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4032898 3837925 3503239 334686 0 194973 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4032898 3837925 3503239 334686 0 194973 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4031898 3836925 3502839 334086 0 194973 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4031898 3836925 3502839 334086 0 194973 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276600 2276600 0 2276600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123000 123000 99749 23251 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123000 123000 99749 23251 0 0 0 0 0 0 0 0123000 0

853

0

2276600 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

123000 0

0 0

0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2276600 0

0 0

0 0

2276600

0 0

0 0

0

1000 0

851 Ochrona zdrowia

2276600 0

75414 Obrona cywilna

1000 0

0 0

0

0

0 0

4031898 0

4032898 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4031898 0

0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4032898

0 0

0 0

1 4 5 17

754

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

0 0

0 0

0

23000 0

124707 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0

0

0

0

147707 0

75011 Urzędy wojewódzkie

124707 0

750 Administracja publiczna

147707 0

0 0

0



przed zmianą 123000 123000 99749 23251 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123000 123000 99749 23251 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7070306 6875333 4111037 2764296 0 194973 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7070306 6875333 4111037 2764296 0 194973 0 0 0 0 0 0

1390 0

7070306 0

123000 0

Wydatki razem:

7070306 0

-1390 0

0 0

0 0
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

123000 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
4. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 


